
令和２年１月１６日   

 

 

２年生の保護者 様 

尾道市立栗原中学校  

                         校  長    井上  一男  

 

 

令和元年度校内立志式のご案内 

 

 

  寒冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素から本校の教育推進のためにご支援・ご協力をいただきありがとうござい

ます。 

 さて，本校では令和元年度校内立志式を次のとおり開催いたします。ご多用

中とは存じますが，ご参観くださいますようご案内いたします。  

 

 

  １ 期 日  令和２年２月８日（土） 

 

  ２ 立志式 １４：００～１６：００ 

     (1) 開会行事    １４：００ 

     (2) 誓いの言葉      １４：２０ 

     (3) 「志」宣言   １４：３０ 

 

       （１・３年生入場 １４：５０）          

 

     (4) 「志」講演   １５：００～１５：４０ 

        全日本野球協会 普及振興委員会 委員 

          元広島東洋カープ外国人選手通訳 

             長 又 淳 史  様 

      

(5) 閉会行事    １５：５０ 

 

  ３ 場 所  本校 体育館 

 

  ※ 駐車場は，本校グラウンドをお使いください。 

  ※ 寒い時期ですので，防寒対策をしてお越しください。 



 

令和２年１月１６日   

 

 

１・３年生の保護者 様 

尾道市立栗原中学校  

                         校  長    井上  一男  

 

 

 

令和元年度校内立志式「志」講演会のご案内 

 

 

 

  寒冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素から本校の教育推進のためにご支援・ご協力をいただきありがとうござい

ます。 

 さて，本校では令和元年度校内立志式の「志」講演会を次のとおり開催いた

します。ご多用中とは存じますが，ご参観くださいますようご案内いたします。  

 

 

  １ 期 日  令和２年２月８日（土） 

 

  ２ 「志」講演  １５：００～１５：４０ 

        全日本野球協会 普及振興委員会 委員 

          元広島東洋カープ外国人選手通訳 

             長 又 淳 史  様 

   

  ３ 場 所  本校 体育館 

 

  ※ 駐車場は，本校グラウンドをお使いください。 

  ※ 寒い時期ですので，防寒対策をしてお越しください。 


